3.7.1003 - ... die tertia mensis iulii indictione prima neapoli: Certum est me iohannem subdiaconum sancte 
neapolitane ecclesie filio quondam leoni: A presenti die promtissima voluntatem promicto vobis domino 
filippo venerabili ygumeno monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus es in monasterio 
sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur kasapicta situm in biridario: propter integra ecclesia vestra 
vocabulo sancti seberi sita vero secus platea que vocatur radia solis qui et gurgite dicitur ... ubi domino 
adiubante me ibidem custodem posuistis ... (RNAM, 4 1854 p.18).* 

3.12.1015 - ... die tertia mensis decembrii indictione quartadecima neapoli: Definivimus nos iohannes gratia 
dei archiepiscopus sancte sedis neapolitane ecclesie ... vobiscum denique pancratio umilis igummeno 
monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum theodori et 
sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... De intentione que inter nos abuimus propter monte 
bestrum una cum terras arbustatas et camperes positas in loco qui vocatur nonnaria in eodem monte 
besubeo ... (RNAM, 4 1854 p.75).* 
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15.9.1027 - Or mentre l'Arcivescovo Giovanni I reggeva la nostra Chiesa, nell'anno 1027 ... Il Monaco 
Ubaldo nella Cronaca dei Duchi di Napoli lasciò scritto, che nel suindicato anno, a dì 15 Settembre, il 
Principe di Capoa [Pandolfo V] entrato in questa città ... seppe risparmiare alle Chiese ... E tra gli altri luoghi 
sacri sì profanati, per lo medesimo Cronista è fatta speciale menzione della sua Badiale de' Ss. Severino e 
Sosio, la quale totalmente fu manomessa dalla soldatesca Longobarda, aggiuntovi che per colmo di 
disavventura si appiccò il fuoco al contiguo Monastero, per cui quasi interamente andò in fiamme 
(Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.20).* 
- His itaque decursis ... saccum etiam dederunt nostrae Ecclesiae, spoliantes eam de omnibus pretiosioribus 
rebus, ita quod remansit denudata; et tanto damno successit aliud majus, quod totum Coenobium in illo tunc 
magno conflagravit incendio, ita quod multas combussit aedes, de quibus vix decima pars remansit illaesa 
(Cronaca di Ubaldo; Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.21).* 

1.10.1033 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Xpi. Imperante domino nostro romano magno 
Imperatore anno quinto die prima mensis octobris indictione secunda (1033-1034) neapoli. Nos Sergius et 
Iohannes in dei nomine eminentissimi consulibus et ducibus concessimus et tradidimus seu firmamus tibi 
Anna venerabili monaca ... idest integrum monasterium et cenobium bocabulo beatissimi Gregorii et 
sevastiani adque domini et salvatoris nostri Iesu Xpi. et sancti Pantaleoni puellarum Dei que iam nos una 
cum consilio domini Iohannis archiepiscopi sancte Neapolitane ecclesie ... in unum aggregavimus et 
copulavimus constitutus intus hanc Parthenope et a Deo protecta civitate nostra in platea que Nustriana 
vocatur ... (Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.26).* 
 - E per un tale monumento [diploma del 2.9.1009] si ha, che allora Giovanni era Arcivescovo di questa 
Chiesa; giacché in altro diploma del medesimo Duca Sergio IV e di Giovanni III suo figlio, dato in favore di 
Anna Abadessa del medesimo Monastero [di S. Gregorio Armeno], è detto che era avvenuta la succennata 
unione cum consilio domni Johannis Archiepiscopi sanctae Neapolitanae Ecclesiae (Parascandolo, Memorie 
..., 3 1849 p.19).*